

Haakon Kvestad AS
Åkre

5776 NÅ
Norge

Foretaksregisteret: 982 450 128
Telefon: 53663800
Mobil: 91756944
Telefax:
E-post: kontor@kvestad-as.no
Bankgiro: 3450.05.08061

Øyvind Terjesen

Fakturanr: 383
Fakturadato: 24.11.2017
Forfallsdato: 08.12.2017

5778 UTNE

Leveringsdato:

Kundenr: 10330

Faktura

Side 1 av 1

Varenr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab	Mva	Beløp
	Mrk. tak løa					
115	Kostnadsoverslag + ekstra arbeid	1,00 stk.	409 130,00		25%	409 130,00
104	A-konto	1,00 stk.	-160 000,00		25%	-160 000,00

Grunnlag 25% mva

249 130,00

Merverdiavgift

62 282,50

Avgiftsfritt

0,00

Avrunding

-0,50

Totalsum

311 412,00

Etter forfall beregnes det renter

3450.05.08061

311 412,00

08.12.2017

Fakturanr: 383
Kundenr: 10330

Øyvind Terjesen

5778 UTNE

Haakon Kvestad AS
Åkre

5776 NÅ
Norge

311412 00 1 3450 05 08061

Materialliste

Navn på prosjekt: Løe tejesen



Byggmester
Haakon Kvestad AS
5776 NS - Org.nr. 982 450 126
917 56 944 / 53 66 36 00

Størrelse	Levering	Rebort	Noter	Varesing	à kr.	Sum
	3m			F=40 Beslag	95,-	285
	2,5m			F=21,5	75,-	187
	8,5m			F=24	75,-	637
	3m			F=21	75,-	225
	15m			7x7" Heradstveit	65,-	975
	15m			3x4" — " —	50,-	765
	12m			2x4" — " —	45,-	540
	1pk			5x90 outdoor fahningsbuer tak	285,-	285
	2pk			10x240 Sørbo	1220,-	2440
	6pk			8x140 "	272,-	1632
	12pk			8x100 "	188,-	2256
	2pk			8x200 "	495,-	990
	1pk			8x80 "	188,-	188
	2pk			8x120 "	228,-	456
	1pk			8x180 "	312,-	312
	1pk			10x240 "	1220,-	1220
	2pk			3,4x95 Spiker	170,-	340
	8m			bly	Sum 170,-	1360
						15093

Merke:



Byggmester
Haakon Kvestad AS
5776 NS - Org.nr. 982 450 126
917 56 944 / 53 66 36 00

